
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sandale-bennon-bombis-s1-esd-nm-
cerne-zlute/

Sandále Bennon Bombis S1 ESD NM -
černé-žluté

Kód zboží: 0660020768
Značka: Bennon
Velikost bot (EU): 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

Popis:
Bezpečnostní ESD non-metalický sandál s kompozitní tužinkou, která chrání prsty chodidla.
Obuv je taktéž vybavena protiokopovou ochranou špice a gelovou anatomicky tvarovanou
ESD-stélkou, která podepírá podélnou a příčnou klenbu. Silná vrstva gelové výplně v
oblasti paty tlumí nárazy, příznivě působí při dlouhodobém nebo nadměrném zatížení
chodidla při statické poloze i dynamickém pohybu.

Doporučené použití: EPA prostory, suché vnitřní prostory, suché venkovní prostředí

Materiál:
vrchový materiál: hovězinová štípenka + textilie MESH
podšívka: mikrovlákno + textilie MESH
stélka: anatomicky tvarovaná SUPREMA Gel ESD
podešev: EVA/pryž CORN
tužinka/planžeta: kompozit/-

Fotky:

https://armik.cz/sandale-bennon-bombis-s1-esd-nm-cerne-zlute/





	Sandále Bennon Bombis S1 ESD NM - černé-žluté

